
Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet

Sør for elva

Torgmesse for 10. gangMøt Kate Lindgren, fan av Pippi, 
MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet 25. årgang – nr. 1-2020
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Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 
uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9
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«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

DRAMMEN SACRED MUSIC FESTIVAL:

TOPPEN AV ET ISFJELL 
7.-22. september går Drammen Sacred Music Festival igjen av stabelen. 
I år får vi møte en rekke artister og kulturpersonligheter fra inn- og utland under 
35 arrangementer i kirker og andre slags gudshus, konsertlokaler og bibliotek. 
Det er ingen tilfeldighet at dette skjer i vår by. Festivalen er toppen av et viktig 
isfjell av kontinuerlig dialog og samarbeid på tvers av byens mange skillelinjer. 
I dette arbeidet spiller Den norske kirke en viktig rolle.     

Drammen er et flerkulturelt samfunn. I dag har ca. en firedel av byens befolkning 
annen kulturell bakgrunn enn tradisjonell norsk. Det gir muligheter og 
utfordringer. Det gjelder å kontinuerlig legge til rette for lokalsamfunn preget av 
trygg identitet, respekt for forskjellighet og nestekjærlighet på tvers av kulturelle 
og religiøse skillelinjer.

Livssynsmangfoldet er også bredt i vår by. Flertallet av byens befolkning med 
annen kulturell bakgrunn enn norsk, har med seg en tilhørighet i et kristent 
kirkesamfunn. Vi ser det derfor som en særlig oppgave for oss som folkekirke, 
å både legge til rette for at kristne immigranter finner tilhørighet i våre menigheter, 
og støtte de som ønsker å danne egne menigheter. 

Samtidig vil vi bidra til godt naboskap med de deler av byens befolkning som 
tilhører andre religioner og livssyn. Ikke minst tilhører mange muslimske 
menigheter og foreninger som vi har regelmessig kontakt med. Dette skjer 
gjennom ukentlige interkulturelle diakonale tiltak og ulike former for 
religionsdialog. Sentralt i dette arbeidet er vårt Kirkelig Dialogsenter Drammen 
som holder til ved Strømsø Bykirke.  

Kunnskap om religion er en viktig forutsetning for å forebygge konflikter. 
Dialog på tvers av kulturer og ulike livssyn bidrar til å utvide kjennskap til hva 
andre tror og tenker, og demper spenninger og fordommer. Men altså, sjekk 
nettsiden: drammensacred.no, og du vil oppdage mange høydepunkter i dagene 
framover, vel verdt å få med seg! 
 
Av Øystein Magelssen, prost i Drammen og Lier
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Ansatte 
Sokneprest
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Knut Johan Finquist 
Arbeid: 32 98 91 43 
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Administrasjons-
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Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47

ia623@kirken.no
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Kristin Hallandvik Ryg
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Arbeid: 32 98 91 44
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Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen

Arbeid: 32 98 91 45 
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd

Hanne Høybråthen
Telefon: 93 03 83 19 

hanne.hoybraten@gmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker

Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no
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kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden

Sør for elva_1-20.indd   3 15.03.2020   13:27
«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE» 3

Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden

Sør for elva_1-20.indd   3 15.03.2020   13:27

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE» 3

Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden

Sør for elva_1-20.indd   3 15.03.2020   13:27

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE» 3

Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
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vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum
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Gaver til Sør for elva
Mjøndalskjerka er alltid avhengig av gaver til ulike aktiviteter og formål, 
men du kan også gi gaver via VIPPS til #13986 eller konto 2220.31.04484. 
Du kan angi hvilket formål gaven går til. Takk for ditt bidrag.

Det er bryllupssesong når jeg skriver dette. Noen av de fineste dagene som prest er når 
det er vielse i kirken. Når kirken samler feststemte mennesker og kirkens klokker danser 
for de to som gir sitt ja til hverandre. Samtidig viser tallene fra Statistisk sentralbyrå at 
stadig færre gifter seg, og at færre gjør det i kirken. 

I årtusener, og i hele kirkens tid, har ekteskapet vært en grunnleggende del av 
samfunnets struktur. Likevel har tiden vist at ekteskapets form og funksjon 
er i endring. Samfunnet har endret seg, med kristne verdier som likeverd og 
nestekjærlighet som fundament. Ekteskapet er nå en avtale som gjøres mellom to 
likeverdige parter. Og i takt med endringene har også menneskers begrunnelse for 
ekteskapet endret seg. I dag starter kanskje mange par som samboere, og eier kanskje 
bolig eller har barn før de gifter seg. De lengter kanskje ikke etter en ordning, men 
en feiring av kjærligheten. 

I samtalen med parene som skal gifte seg, løftes kjærligheten tydelig frem. 
At ekteskapet er en ordning med lang tradisjon og har et gunstig avtaleverk, 
betyr også noe. Så når de samles i kirken er det ikke startskuddet på et samliv som 
markeres, men det er en feiring av kjærligheten. 
For kirken er det en selvfølge å omfavne nåtidens feiring av kjærligheten, for 
kjærligheten er fra Gud. Og på kirkens nettsider kirken.no kan du lese om nettopp 
noe slik: «Bryllup i Den norske kirke er en feiring av kjærligheten. Kjærligheten 
fortjener en feiring! ... I en kirkelig vielse er det rom for dere og deres kjærlighet til 
hverandre. ...» 

Å si ja til hverandre, handler om å velge den andre. Det spørres aldri etter følelsene, 
men om viljen til å forplikte seg til den andre. Og valget må man kanskje ta hver dag. 
Også når hverdagene og de tøffere dagene kommer. Samtidig tror jeg mange opplever 
en ro over å ha funnet en de vil dele livet sitt med, «i gode og onde dager». Gresset 
er alltid grønnest der du vanner det. For samlivsforskning bekrefter at par som 
forplikter seg og ser for seg å bli gamle sammen har det best. 

Derfor heier vi på ekteskapet. Vi vier når par ønsker å bekrefte sin kjærlighet til 
hverandre. Og i Mjøndalen kirke er det stort sett ledig for vielse på lørdager, hele året. 
Vi er også tilgjengelig for vielse en ettermiddag i uka. Noen ønsker kanskje ikke å ha 
så mange til stede når dere skal gifte dere – dere kan også gifte dere i kirken. 
Kirken gleder seg sammen med alle som finner kjærligheten og løfter samtidig 
frem muligheten og gleden ved også å gjøre samlivet til en livslang forpliktelse. 
Velkommen til feiring av kjærligheten! 

Av Arnstein Hardang

EN FEIRING AV KJÆRLIGHETEN

Tanker i tiden
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Foto: Arnstein Hardang og privat
Tekst: Siw Christine Bodahl-Pilegård
 
Jeg har vært så heldig å få en hyggelig 
og personlig prat med Hanne hjemme 
hos meg, ved kjøkkenbordet mitt. 
Inn den åpne utgangsdøren min kom 
Hanne med sommerblomster i hånden 
og ropte smilende ”hei”.

Stemningen var varm og sommerlig, 
varm også fordi denne dama er en varm 
og levende personlighet som skinner. 
Stråler om kapp med solen ute, og dette 
er typisk for Hanne.  
Samvær er glede sier Hanne, og det 
kan være gratis eller billig med en kopp 
te eller kaffe eller saft og kjeks. Man 
trenger ikke mye for å glede hverandre. 

Hanne er opprinnelig fra Gressvik, 
utenfor Fredrikstad. Da Hanne vokste 
opp var familiebesøk og friluftsliv noe 
som betydde mye for familien, og det 
ble mange turer i Gressvikmarka eller 
på fjellet om sommeren. Dette er noe 
hun fremdeles setter veldig stor pris på.
 
Bestemoren, som Hanne hadde et 
nært forhold til, var aktivt med i 
Indremisjonen på menighetshuset 

og gjennom henne fikk Hanne sin 
barnetro og sitt kristne verdigrunnlag. 
Hun gikk på søndagsskole og 
barnemisjon og kanskje er det derfor 
Hanne er opptatt av barn og unge i dag 
i en kirkelig sammenheng?  

Hanne er «gal» etter fotball og 
Fredrikstad (FFK) har vært hennes lag 
siden hun var liten. Hun følger med 
på opp- og nedturer og er gjerne på 
Stadion for å heie fram laget i sitt hjerte.

Videre forteller Hanne at hun ikke 
har vært veldig aktiv i kristelig 
sammenheng, men Hanne ble 
med i KFUK/KFUM og Klubb 2 i 
ungdomsårene fordi det var et godt 
og trygt miljø. KFUK/KFUM er «en 
kristen og livssynsåpen barne- og 

ungdomsorganisasjon som kjemper 
for unge menneskers rett til å lære 
og utvikle seg som hele mennesker». 
Dette er fremdeles en stor flott og aktiv 
organisasjon. Her forteller Hanne at 
miljøet var levende og godt med mange 
fine samlinger på menighetshuset 
med pizza, sang, spill og leir der det 
sosiale og åndelige var i fokus. Etter 
videregående flyttet hun til Tønsberg 
og tok førskolelærer-utdanning ved Eik 
Lærerhøgskole. Der var hun aktivt med 
i det kristelige studentlaget og var også 
en periode leder der.
Hun startet som førskolelærer i 1982, 
i menighetsbarnehage på Tromøya ved 
Arendal og ble der i tre år. 
Hanne flyttet da til Oslo og etter hvert 
til Drammen. I Drammen jobbet 
Hanne i Sørbyløkka barnehage, 
den gang sykehusbarnehage med 9 
avdelinger, ca. 100 barn og over 40 
ansatte. Her ble hun aktiv i Norsk 
lærerlag (i dag Utdanningsforbundet) 
og var tillitsvalgt i flere år.
Hanne har alltid likt å synge og har 
vært med i kor siden ungdomstiden, så 
i Drammen ble hun med i Drammens 
damekor. Jeg må smile for meg selv av 
denne spreke fotballdama som også 
synger i kor. 

Profilen

Vår nye menighetsrådsleder, 

Hanne Høybråten
En folkevalgt og frivillig i Mjøndalskirka. 

En kvinne preget av hjertevarme, kunnskap 
og ureddhet. Møt Hanne Høybråten!



I Drammen traff hun mannen sin, Geir 
som er fra Trondheim, men bodde i 
Mjøndalen. Hun flyttet derfor oppover 
langs elva, til Åsen i Mjøndalen. 
Nettopp derfor har Mjøndalen vært 
så heldig å få denne kvinnen til 
Mjøndalskirka. Etter at Hanne flyttet 
til Mjøndalen begynte hun å jobbe i 
Øvre Eiker kommune først som styrer i 
Røren kommunale barnehage og senere 
pedagogisk leder i Lerberg barnehage 
fram til hun gikk av med pensjon 
november 2021.
 
Sang er som nevnt tidligere noe den nye 
menighetsrådslederen vår trives med, 
og fra 2002 har hun sunget i koret «Vox 
Egeri». Koret, som øver i Mjøndalen 
kirke, er ikke et kirkekor, men synger 
noen ganger på enkelte gudstjenester og 
arrangement i Mjøndalen kirke. I koret 
knyttes det gode vennskap mellom 
sangglade og livlige medlemmer.

Da Hanne ble pensjonist ble hun med 
som frivillig på oppstart av Babysang i 
Mjøndalen menighet sammen med den 
gang menighetspedagog Hilde Mari 
Ski. Hanne er fremdeles aktivt med på 
Babysang hvis menighetspedagog er 
opptatt, eller de to har noen torsdager 
hvor de begge er sammen og synger. 

Babysang er svært populært, og Hanne 
ser det viktige i at små barn, og også 
foreldre, blir kjent med kirka si. Hun 
har gjennom flere år som pedagog 
sett viktigheten av tidlig innsats i 

barnehage, noe som er overførbart til 
kirken. 

Hanne bruker også pensjonisttida 
til barnebarn, turer på hytta og hus i 
Spania.

Hanne setter så stor pris på at 
menighetsrådet hun leder har 
medlemmer i ulik alder med forskjellig 
bakgrunn, kunnskap, kompetanse og 
interesser. Av den grunn er det enklere 
for en leder å fordele oppgavene som 
menighetsrådet har ansvaret for. 
I kirken møter hun hjertevarme og 
humor, engasjement og mye kunnskap, 
klare hoder og en god porsjon 
omsorg. Hanne presiserer at det flotte 
samarbeidet med frivillige, stab, 
sokneprest Arnstein Hardang og også 
Drammen fellesråd (som er soknets 
andre styringsorgan) er viktig for henne 
som leder og for det arbeidet hun 
gjør. Det gode miljøet i Mjøndalskirka 
generelt er en driver både for at hun er 
folkevalgt og hennes frivillige arbeid. 

Hanne ble valgt inn i Mjøndalen 
menighetsråd i 2019 etter at hun ble 
spurt om å stille til valg av venninna 
Hilde Oftebro og Christine Holmsen 
Hjellum (daværende sokneprest).
I denne perioden satt Hanne i 
Kulturutvalget og kunne bidra 
med ideer og planer i musikk og 
kultur, bl.a. kulturarrangement på 
TV-aksjonsdagen, konsert lille julaften 
m.fl.

Etter gjenvalg i 2023 hadde hun dermed 
fått mer kjennskap til Den norske kirke 
og menighetsrådsarbeid, noe som er 
viktig i arbeidet som leder. Hun sitter 
fortsatt i Kulturutvalget og er aktivt 
med i ulike arrangement.
Menighetsrådet jobber aktivt med 
å øke oppslutning om barne- og 
ungdomsarbeidet, kulturaktiviteter, 
gudstjenester og konfirmasjon. 
Frivillige er meget viktige medspillere 
i dette arbeidet og Hanne berømmer 
stort deres innsats.

Red.anm. Det er mange oppgaver 
for et menighetsråd, blant annet 
virksomhetsansvar for kirkelig 
undervisning, diakoni, kirkemusikk 
og menighetsrådet vedtar 
gudstjenesteordning (hvor presten 

er ansvarlig for forberedelser og 
gjennomføring av gudstjenester). 
Menighetsrådet bestemmer også 
kirkeofringer, de har uttalerett i 
tilsettingssaker, utleie av kirken 
og rapportering. Menighetsrådet 
har også sine områder hvor det 
bestemmes hva som skal satses på av 
for eksempel misjon, samtalegrupper 
og besøkstjeneste, frivillighet og 
menighetsblad. 

Man sitter i menighetsråd over en 
4-års periode, og Hanne har også 
stor interesse for at mjøndølinger 
skal bry seg om kirka si, slik at man 
kan rekruttere nye medlemmer til 
menighetsrådet om ca. 3 år, fra 18 år 
og oppover. Hanne ble enstemmig 
valgt til å overta lederrollen etter den 
forrige dyktige, blide og engasjerte 
menighetsrådslederen Andreas Devlin, 
da han skulle gå av høsten 2023. 

Hanne avslutter med noe av det som 
står hjertet hennes nærmest, og det er 
barn og unge, oppvekst og trygghet. 
Folk der ute må få vite hvor mye bra 
det er for barn og ungdom av tiltak i 
kirken. Det gode trygge morsomme 
miljøet som tilbys, og hun håper at 
enda flere finner veien til de forskjellige 
tiltak som arrangeres. «Mjøndalskjerka 
for alle» - alltid en åpen dør.

Sør for elva ønsker Hanne lykke til 
videre med det viktige arbeid!  
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Profilen

Hanne og Hilde gjør klart til 
kulturarrangement ifbm. 17. mai
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Søndag 2. juni feiret vi gudstjeneste på Mjøndalen torg sammen med 
Nedre Eiker menighet. Det var en herlig og varm opplevelse. Nedre Eiker 
Ten Sing (NETS), Nedre Eiker gospelkor og Mjøndalen 1 KFUK-KFUM-
speiderne medvirket. Vegard Husby, generalsekretær i KRIK, holdt en 
inspirerende og flott preken. Og strikkegruppa hadde stelte i stand 
deilig kirkekaffe.

Takk til alle som kom (nærmere 300) og tusen takk til absolutt alle 
som var med og gjorde torgmessa mulig!

Vi er glade og takknemlige for å kunne være ute på torget med det 
glade budskap.

Foto: Arnstein og Linn Margrethe S. Hardang

Aktiviteter

Torgmesse 2024



Tematekst
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?????????Trosopplæring barn og unge

Barn fra Mjøndalen menighet var på leir sammen med barn fra Nedre Eiker og Bragernes menigheter 
helgen 15.-16. juni. Vi var 13 stykker fra Mjøndalen. Vi lekte, spiste, lærte om misjonsprosjekt av 
Reidun Andersen Weberg, var ute og hadde aktiviteter! Solsetra ligger idyllisk til ved Hagatjern, 
og er et nydelig sted for å både skape gode sommerminner og lære om Jesus.

Agentleir på Solsetra

Finn 10 forskjeller

Trosopplæring i Mjøndalen menighet 

FOR BARN & UNGE

Alle foto: Sol Trogstad Vråle
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SEPTEMBER
SØNDAG 01. SEPTEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00 
15. søndag i treenighetstiden 
Konfirmasjonsgudstjeneste

LØRDAG 07. SEPTEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste

LØRDAG 07. SEPTEMBER
Mjøndalen kirke, kl. 13.30 
Konfirmasjonsgudstjeneste

SØNDAG 08. SEPTEMBER
Mjøndalen kirke, kl. 11.00 
16. søndag i treenighetstiden 
Konfirmasjonsgudstjeneste

SØNDAG 15. SEPTEMBER 
Tabor, kl. 11.00 
17. søndag i treenighetstiden 
Høymesse

SØNDAG 15. SEPTEMBER 
Nedre Eiker kirke, kl. 18.00 
18. søndag i treenighetstiden 
Kveldsgudstjeneste i samarbeid med Tro & Lys

LØRDAG 21. SEPTEMBER
Mjøndalen kirke, kl. 14.00
MUSIKKHALVTIME
Unge musikere fra
St. Hallvard v.g. skole deltar.
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet.

SØNDAG 22. SEPTEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00 
18. søndag i treenighetstiden 
Familiegudstjeneste med høsttakkefest. 
Mjøndalen 1 KFUK-KFUM-speiderne medvirker

SØNDAG 29. SEPTEMBER 
Tabor, kl. 11:.00 
19. søndag i treenighetstiden 
Høymesse

SØNDAG 29. SEPTEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 13.30 
19. søndag i treenighetstiden 
Dåpsgudstjeneste

OKTOBER
SØNDAG 06. OKTOBER 
Solberg kapell Fredtun, kl. 11.00 
20. søndag i treenighetstiden 
Fellesgudstjeneste med Nedre Eiker

MANDAG 07. OKTOBER
Nedre Eiker kirke
SANGSTUND FOR FAMILIER
Supermandag inviterer familier med barn til 
sangstund.Kjente (og ukjente?) sangskatter, 
som passer for barn.

TORSDAG 10. OKTOBER
Nedre Eiker menighetssenter, kl. 18.00
GUSTAVAS HYGGEKAFE
Besøk av Nedre Eiker kirkekor. 
Gled deg til kaffe og prat, og mye sang og musikk! 
Kaffe og vafler selges til inntekt for menigheten. 
Det blir også utlodning. Alle velkommen!

SØNDAG 13. OKTOBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00 
21. søndag i treenighetstiden 
Høymesse

SØNDAG 13. OKTOBER 
Mjøndalen kirke, kl. 14.00
KIRKEROTTETEATER
Teater for barn mellom 3 og 6 år.
Arr.: Trosopplæringen i Mjøndalen
og Nedre Eiker menigheter

Aktivitetskalender
  = Kulturarrangement



9

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

10

14

17

24

27

01

17

20

20

27

27

27

03

10

SØNDAG 10. NOVEMBER
Mjøndalen kirke, kl. 18.00
ORGELKONSERT
Jostein Dalebø, orgel
Musikk av bl.a. Johann 
Sebastian Bach og Dietrich 
Buxtehude. Arr.: Kulturutvalget 
i Mjøndalen menighet.

TORSDAG 14. NOVEMBER 
Nedre Eiker kapell, kl. 19.00
BLÅ TIME
Blåfarget musikk og tekster.
Kaffe og litt å bite i ved utgangen. Fri entre.
Anledning til å gi en gave til menighetsarbeidet.
Arr.: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet.

SØNDAG 17. NOVEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00 
26. søndag i treenighetstiden. Familiegudstjeneste

SØNDAG 24. NOVEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00 
Siste søndag i kirkeåret 
FOLKETONEMESSE
Folketoner og annen 
folkemusikk i salmer og 
liturgiske ledd. Nedre Eiker 
kirkekor m.fl. deltar. Arr.: 
Mjøndalen menighet.

ONSDAG 27. NOVEMBER
Mjøndalen kirke, kl. 19.00
JULEJAZZ MED NORSK LINIE
Arr.: Folkeakademiet Nedre Eiker.

DESEMBER
SØNDAG 01. DESEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00 
1. søndag i adventstiden 
Familiegudstjeneste med LysVåken

TORSDAG 17. OKTOBER 
Nedre Eiker kirkekjeller, kl 19.00
BOKBAD
Trond Bollerud tar oss med inn i 
boken Fuglane av Tarjei Vesaas.
Arr.: Kulturutvalget i Nedre Eiker 
menighet.

SØNDAG 20. OKTOBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00 
22. søndag i treenighetstiden. Høymesse

SØNDAG 20. OKTOBER
Mjøndalen kirke, 
kl. 18.00
KULTURUKVELD
TIL INNTEKT FOR 
TV-AKSJONEN
Årets formål er 
«Barnekreftforeningen».
Barn og unge deltar med 
sang og musikk.
Arr.: Kulturutvalget i 
Mjøndalen menighet.

SØNDAG 27. OKTOBER 
Misjonskirken Betel, kl. 11.00 
Bots- og bønnedag 
Økumenisk fellesgudstjeneste

SØNDAG 27. OKTOBER
Mjøndalen kirke, kl. 13.30 
Dåpsgudstjeneste

SØNDAG 27. OKTOBER 
Nedre Eiker kirke, kl. 18.00 
Bots- og bønnedag 
Kveldsgudstjeneste i samarbeid med Tro & Lys

NOVEMBER
SØNDAG 03. NOVEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00 
Allehelgensdag Minnegudstjeneste på 
allehelgensdag. 
Koret Vox Egeri medvirker

SØNDAG 10. NOVEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00 
25. søndag i treenighetstiden 
Høymesse

  = Kulturarrangement
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Lys Våken
Mjøndalen kirke ønsker å invitere til Lys Våken den 
30. november – 1. desember for de som går i 5-7 klasse. 
I løpet av det døgnet vi skal være samlet skal vi: ha gøye 
aktiviteter, utforske kirka, bli litt bedre kjent med Bibelen, 
spise god mat, lage gudstjeneste og overnatte i kirkerommet. 
Høres dette spennende ut? Bli med!
Foto: Hans Jakob Heimvoll

Superonsdag i Mjøndalen kirke
Vi i Mjøndalen kirke skal starte opp noe som heter Superonsdag. 
En onsdag i måned inviterer vi til Superonsdag med middag, kirkekvart og en aktivitet.
Superonsdag starter med middag og det er bare å komme rett i fra barnehage, skole, jobb 
eller hjemmefra. Supersonsdag er for alle. Middagen koster 40 kr for voksne og 20 for barn.  
Velkommen skal du være til å bli med på Superonsdag!

Datoer for høsten: 28. august - 25. september - 30. oktober - 11. desember

Hvis du lurer på noe ta kontakt med Kristin Hallandvik Ryg / ks427@kirken.no 

13. oktober i Mjøndalen kirke kl 13:30.
Vi i Mjøndalen kirke inviterer til teater og 
der vil du få møte kirkerottene og kattunge! 
Teateret er tilpasset for aldersgruppen 3-6 år.  
Hvis du synes dette høres spennende ut så 
er du velkommen på Kirkerotteteateret. 

Har du spørsmål, ta kontakt med 
Kristin Hallandvik Ryg / ks427@kirken.no

ONSDAG

Babysang 
Vi starter opp igjen med babysang! Det er torsdager kl. 11, og etter vi har sunget 
blir det mulighet for å være igjen. Der vil det bli servert kaffe, te og noe bite i. 
Vi legger også fram leker til barna. 
Det koster ikke noe penger for å være med på dette. Det er drop in, så kom når du vil! 
Du er hjertelig velkommen til å komme på babysang. 
Vi følger skoleruta når det er babysang. Mer informasjon finner du på facebook: 
babysang Mjøndalen. Hvis du lurer på noe ta kontakt med Kristin Hallandvik Ryg 
/ ks427@kirken.no

Bli med på
Kirkerottene!
Det er kjempestas!
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Søndag 1. september kl. 11.00 
Alexander Foslien
Andreas Steen Hofstad
Audun Gjennestad Skår 
Gabriel Reistad
Henrik Ruud Holm
Imre Øen Steinseth
Isabella Rodriguez Johnsen
Jesper Bjørnerud-Opsahl 
Johanna Salamatu Koroma 
Leander Nicolai Olsen
Leonora Larsen Nilsen 
Mikaela Mørk
Nicoline Wisløff Moe 
Noah Andresen Sørlie 
Sienna Emilie Lindvik
Simen Aleksander Vågan

Lørdag 7. september kl. 11.00
Ana Alexandra Tudor 
Chubaka Mushosi 
Christian Evora Otto Schacht 
Filip Eugen Agerup
Gisle Mathias Takvam Berg 
Isak Eliah Martinsen
Jenny Khile Langum 

Leon Hallingstad 
Louise Torvet
Malin Oseth Bakke
Martine Iversen Bergh
Mathias Walentin Nordby
Nicolai Marti Budisin
Ulrik Bøhm
Ravn Sebastian Øiestad

Lørdag 7. September kl. 13.30 
Amanda Bodin Dolonen
Christine Leirdal Thorbjørnsen
Elise Nedberg Rinker 
Emmelie Pedersen
Herman Kristiansen
Kaja Kvame
Ludvig Elias Finni 
Madeleine Tybring Høiås
Markus Jøranli Bartnes
Martin Pettersson 
Nemi Helen Hvidsten-Pettersson
Noah Johan Willassen Jørgensen
Ro Holtermann-Rigander
Tuva Alexandra Lewenhaupt 
Vilde Portaas Skikstein

Søndag 8. september kl. 11.00
Adrian André Pettersen Steen 
Anton Breki Thorvaldsson 
Edvard Kristoffer Sjue Steiner
Emma Isabell Wetterstad Kallevig
Henrik Saxi Strøm
Ine Helen Høien Urfjell 
Isabell Ljungquist-Temtemoen 
Lovise Barbo
Magnus Eriksen Holmen
Marion Tandberg Killingstad
Marina Evensen Grønvold 
Nikoline Gjerde Halleby 
Theodor Granly Valdès
Tor Mario Dominguez Ellingsen
Zeph Aiden Racca Marcussen 

KONFIRMANTER I MJØNDALEN KIRKE 2024
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Ny kateket i 
menigheten: 
Sol Trogstad Vråle

Marte Kinserdal som nå er kateket i Nedre Eiker 
menighet slutter i Nedre Eiker, og starter som kateket i 
Tangen fra 01.10.24.

Sol Trogstad Vråle som nå er kateket i Bragernes blir 
tilsatt som ny kateket i Nedre Eiker og Mjøndalen 
menigheter, og starter i stillingen  01.10.24. Hun får 
konfirmantansvaret i både Mjøndalen og Nedre Eiker. 
Velkommen til oss – vi gleder oss til å bli kjent med 
deg, Sol!

NETS spillte og sang på TV-aksjonen 
2023  Foto: Hilde Oftebro

For fjerde år på rad arrangerer 
Kulturutvalget i Mjøndalen kirke en 
Kulturkveld til inntekt for TV-aksjonen. 
Årets aksjon er tildelt 
Barnekreftforeningen, med mottoet: 
«Sammen for små helter». Med 
midlene fra årets TV-aksjon skal 
Barnekreftforeningen etablere familiehus 
ved universitetssykehusene i Tromsø, 
Trondheim, Bergen og Oslo, for at barn 
med alvorlig sykdom og familien deres 
skal kunne bo sammen mens barnet er 
under behandling. 
Kulturkvelden blir som vanlig arrangert 
på selve aksjonsdagen – i år 20. oktober. 
Programmet er ikke helt klart ennå, men 

vi samarbeider 
som alltid med 
regionsledelsen 
i TV-aksjonen, 
som bl.a jobber 
for å få en 
representant 
fra Barnekreft-
foreningen til å 
komme og fortelle sin historie. Vi har 
også opparbeidet et godt samarbeid 
med Kulturskolen, som gjerne bidrar til 
underholdningen, og vi regner også med 
å få med innslag fra en barneskoleklasse 
og andre flinke barn og unge i bygda. 
(Følg med på kirkas facebookside for 

nærmere informasjon etter hvert).
I tillegg blir det kafésalg og utlodning. 
Gevinstene kommer helt sikkert til 
å bli skikkelig fine, siden det lokale 
næringslivet alltid har vært lette å 
be om støtte til dette arrangementet. 
Vi kommer i tillegg til å opprette en 
SPLEIS i år også. Det vil også komme 
informasjon på kirkas Facebookside, når 
spleisen er opprettet, og da er det bare å 
starte å gi. I fjor fikk vi inn nesten 19.000 
kroner, men slår veldig gjerne rekorden 
i år :)

I fjor ble kulturutvalget i Nedre Eiker 
med i samarbeidet rundt kulturkvelden, 
og dette samarbeidet fortsetter også i 
år, noe vi er veldig glade for! Nå håper 
vi folk i bygda går mann av huse for å 
støtte kulturkvelden vår, og at spleisen 
vår når nye høyder – til inntekt for årets 
formål.

Konfirmant 2025?
Velkommen til konfirmasjonstid i Mjøndalen! 
Påmeldingen til konfirmasjonsåret 2025 er åpnet. 

Se vår hjemmeside 
kirken.no/mjondalen for referat 
fra informasjonsmøtet som var 
i juni. Påmelding på 
minkirkeside.no/drammen 
(velg Mjøndalen sokn). 

Frist: 15. september. 
Etter denne datoen tildeles konfirmasjonsdager. 
Undervisningen starter i januar, med 
presentasjonsgudstjeneste 12. januar.

Mjøndalen menighet støtter tv-aksjonen
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Slekters gang 
Døpte
• Vilde Saue Steen
• Ludvig Torgersen Kristoffersen
• Noelia Hansen Fjellheim
• Tor Mario Dominguez Ellingsen
• Adrian Andrè Pettersen-Steen 
• Hedda Amalie Pettersen-Steen 
• Chubaka Mushosi
• Ravn Sebastian Grinderud Øiestad
• Sofia Eliassen Rønningen
• Lilly Sophie Heimstad Tangen
• Phillip Vollbekk Øen
• Theodor Bergman
• Olivia Cras Enersen
• Marta Zvidrina 
• Denis Bohdanovych Koniushak
• Leah Constancia Andresen Schacht
• Christian Evora Otto Schacht
• Elea Elisabeth Cavallini Kristoffersen
• Sofie Solberg Borgersen

Døde  
Navn: ..................................................  Fødselsår:
Jon-Christian Hval .................................. 1971 
Olaf Borgersen ......................................... 1928
Britt Andersen.......................................... 1974
Kristian Jellum ......................................... 1930
Jonny Andreas Thoresen ........................ 1936 
Aud Wilthil ............................................... 1938
Bjørg Margareth Opsahl ......................... 1938
Eli Knudsen .............................................. 1945
Kari Wigen ............................................... 1936
Thore Sand-Hanssen ............................... 1933
Lars Fossum ............................................. 1931
Gerd Marie Hansen ................................. 1930
Gunnar Eriksen ....................................... 1929
Lillian Holmen ......................................... 1950
Maria Elisabeth Koch .............................. 1950
Synnøve Elisabeth Lie ............................. 1946
Åshild Nikkerud ...................................... 1937
Knud Erik Bak ......................................... 1937
Anders Jensen .......................................... 1937
Jesper Hagedorn ...................................... 1977
Per Oskar Sandberg ................................. 1947
Ulf Kåre Evensen ..................................... 1939
Øivind Rolf Johansen .............................. 1925
Ingeleiv K. Melheim ................................ 1931
Gunhild Solveig Schaefer ....................... 1938
Olav Johnsen-Solløs ................................ 1927
Frank Erik Hansen .................................. 1939
Randi Nilsen ............................................. 1949
Knut Norvald Kristiansen ...................... 1949
Bjørg Eidhammer .................................... 1935
Bjørg Eli Vinje .......................................... 1937
Berit Thorsrud.......................................... 1946
Eli Bakk ..................................................... 1954
Leif Narve Bråthen .................................. 1934
Berit Tveiten ............................................. 1930
Elin Kalager Borgersen ........................... 1943
Hans Martin Johansen ............................ 1936
Lillian Hanssen ........................................ 1937
Inger Johanne Skorve .............................. 1935 

Vigde
Silje Bakken og Vidar Richardsen

Januar 2024 - august 2024

Lunsj for etterlatte
Bærer du på en sorg? Den Norske kirke i Drammen tilbyr 
sorgstøtte for deg som har mistet din ektefelle/livsledsager. 
Lunsjsamlingene er uformelle og består av lunsj og samtale 
rundt sorg, savn og veien videre. Samlingene ledes av 
diakonene Edel Gervin og Gudrun Klingsheim. 
Vi samles på Bragernes menighetshus i Drammen, 
adresse Kirkegata 7 kl. 11.30 – 13.00. 
Høstens datoer: 18. september - 23. oktober - 20. november
18. desember  For mer info: Kontakt kirkekontoret 32 98 91 00

FASTE AKTIVITETER
Mandager
SUPERMANDAG
Nedre Eiker kirke kl. 16.30–18.30 annenhver mandag. 
Oppstart 26. august

Tirsdager
STRIKKEGRUPPA i Mjøndalen kirke annenhver tirsdag 
kl. 18.00–21.00.  Oppstart 20. august. Har du lyst til å bli med 
i strikkegruppen så kan du henvende deg på kirkekontoret i 
Mjøndalen eller ta kontakt med Elisabet Paulsen på 
telefonnummer: 413 16 940

Onsdager
KORET VOX EGERI øver i Mjøndalen kirke kl. 18.30–21.00. 

Torsdager
BABYSANG i Mjøndalen kirke kl. 11.00-12.30. 

ÅPEN KIRKE i Mjøndalen kirke hver torsdag kl. 12.00 – 14.00. 
Første torsdag i måneden inviterer vi til hverdagsmesse med nattverd.  
De andre torsdagene er det hverdagsbønn.  Begge samlingene har 
faste liturgier med salmesang, tekstlesing, lystenning og musikk. 
Sosialt felleskap i etterkant.  
  
MJØNDALEN KFUK-KFUM-SPEIDERE har møter i kirken 
kl. 18.00-19.30. I tillegg kommer helgeturer og deltagelse ved andre 
arrangement.  

Fredager
NEDRE EIKER TEN SING – NETS øver hver fredag kl. 18.00 
– 21.00, i Mjøndalen kirke. NETS er et tilbud til ungdommer på 
ungdomskole og videregående, og består av band, kor, dans, drama, 
konserter og turer. Kom som du er og bli med på opplevelser og 
moro. Spiller du et instrument er du velkommen til å spille i bandet.   

Med forbehold om endringer – følg med på våre nettsider
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!

Sør for elva_1-20.indd   14 15.03.2020   13:27
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Støtt våre annonsører

Tlf. 940 99 070
Trygghet -  Omsorg - 

Kunnskap

Vi er her for deg,
hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, 
salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) 
Sande

hvervenbegravelse.no

Daglig leder/Senior
gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 45 21 20 00

www.personliggravferd.no

Smedgata 30, Mjøndalen
Mjøndalens eneste 

familiedrevne begravelsesbyrå

Ingen overtidstillegg på hentinger 
og hjemmebesøk

Olsen Catering
U N N  D E G  N O E  G O D T !

S M Ø R B R Ø D  -  K O L D T B O R D  -  T A P A S

Olsen 
Catering
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CATERING
til små og store begivenheter!
Snitter | Møtemat | Koldtbord | Tapas| mm.

Mer info facebook/olsencatering
Stasjonsgata 2, 3050 Mjøndalen

Lokalkunnskap og nærhet
Meierigata 1, 3302 Hokksund

Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate 14, 3050 Mjøndalen

Døgnvakt: 32 87 78 90

EIKER  
BEGRAVELSESBYRÅ eikerbegravelse.no
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Tlf. 32876434 – Nedre Tverrgate 14, 3050 Mjøndalen

www.blomsteropdahl.no
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43
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Støtt våre annonsører

GJENBRUK GIR BÆREKRAFT
Gi oss det du ikke trenger 
så får det nye eiere

Åpningstid: 
Tirsdag og torsdag 14 – 19, lørdag 11 – 15

Drammensveien 64a, Mjøndalen.
Tlf: +47 32 87 67 67

 

KIWI jobber hver dag for  
å ha de laveste prisene,
og tar hele tiden initiativ  
til å presse prisene ned.

Utleie av 
kirkens lokaler
Visste du at kirken har gode og 
hensiktsmessige lokaler for utleie? 
Som for eksempel til minnesamvær 
(må leies med kjøkkenhjelp), 
dåpsselskap, konfirmasjonsselskap 
eller andre anledninger. 

Ta kontakt med kirkekontoret 
32 98 91 00 for flere opplysninger 
og om din ønskede dag er ledig. 

Du finner også bilder og mer 
informasjon om utleie av lokaler i 
Mjøndalen kirke på vår hjemmeside 
kirken.no/mjondalen.

Samtalestøtte ved  
sorg og kriser
Av diakon Knut Johan Finquist.

Som diakon har 
jeg lang erfaring og 
variert utdannelse 
for å snakke 
med mennesker 
i sorg og kriser. 

En diakon driver ikke terapi, men 
tilbyr sjelesorgsamtaler. Samtaler 
som kan inneholde alt fra sorgstøtte, 
samlivsproblemer, eller en livskrise 
som en befinner seg i. Jeg har 
taushetsplikt og ingenting av det 
vi snakker om blir skrevet ned. 
Det å ha en samtalepartner utenfor 
eget nettverk kan være verdifullt, 
fordi du blant annet kan snakke 
uten filter. 
En samtale varer en time, og vi 
avtaler ny samtale fra gang til gang. 
Tilbudet er en viktig del av kirkens 
tjeneste, samtaler er gratis og 
gjennomføres på dag- eller kveldstid.

Jeg kan kontaktes på 
tlf.: 32 98 91 43 
mellom kl. 09.00 – 15.00, 
mandag - fredag, 
eller via e-post: 
kf266@kirken.no

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE» 3

Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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konfACTION 
Konfirmantenes sommerleir
Vi hadde noen flotte dager på leir! 55 av konfirmantene 
våre og 9 ledere deltok på KRIK sin konfirmantleir 
konfACTION i Bø i Telemark 21.-25. juni. Totalt var vi 
rundt 1000 konfirmanter på leir, fra forskjellige steder i 
Norge.
Det var dager med opplevelser fra morgen til kveld: 
Morgenmøte i møteteltet med allsang, underholdning 
og en tale om livet, Bibel og Gud. Det var fine timer på 
aktivitet, middag, bading og moro i Bø Sommarland, 
kveldsmøte i møteteltet, KRIK-torg (Globalmarked 
mandag – hvor vi solgte popcor) og samtale med to 
KRIK-ledere i teltet før soving. Samtalene handlet 
om hvordan dagen har vært, hvordan leiren var, livet, 
kanskje noe om det de snakket om i talen. Her ser du 
noen bildeglimt fra leirlivet. Det var en nydelig og 
innholdsrik start på sommerferien!

Ida Kristin og Maren stekte utallige 
toast til konfirmantene

Tekst: Arnstein Hardang
Foto: Arnstein Hardang og Kristin Hallandvik Ryg


